
                  
 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA TUHELJ 
 OPĆINSKO VIJEĆE 
 TUHELJ 
 
KLASA: 022-05/15-01/3 
URBROJ: 2135-3/15-01/8 
Tuhelj, 07.05.2015. 

 
 
 
Temeljem članka 84. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(«Narodne novine» 114/10. i 31/11.) i članka 38. Statuta  Općine Tuhelj («Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije» broj14/09 i 11/13) Općinsko vijeće Općine Tuhelj na 7. sjednici održanoj dana 
07.05.2015. godine donijelo je 
 

ODLUKU 
O RASPODJELI REZULTATA POSLOVANJA 

 
 

Članak 1. 
               Ovom Odlukom o raspodjeli rezultata poslovanja ostvarenog u Proračunu Općine Tuhelj za 
2014. godinu (u daljnjem tekstu: Odluka) utvrđuje se raspodjela rezultata i pokriće manjka prihoda.  
 

Članak 2. 
1. Stanje na osnovnim računima podskupine 922 iskazano je u godišnjim financijskim  izvještajima na 
dan 31. prosinca 2014. godine kako slijedi:  

- Višak prihoda  poslovanja na računu 92211 u iznosu od  888.578,42 kn 
- Manjak  prihoda i primitaka od nefinancijske imovine na  računu 92222 u iznosu od 

1.528,081,55 kn 
     -     Manjak primitaka od financijske imovine na računu 92223 u iznosu od 20.937,82 kn. 
        
2.  Od ostvarenog viška prihoda poslovanja u iznosu 888.578,42 kn pokriva se manjak prihoda od      
financijske imovine u iznosu od 20.937,82 kn i manjak prihoda i primitaka od nefinancijske imovine u 
iznosu od 867.640,60 kn 
     
3. Od ostvarenih prihoda i primitaka u 2014. godini pokriven je preneseni manjak prihoda iz  2013. 
godine u iznosu od 867.640,60 kn,  te nakon prijeboja viška prihoda iz 2014. godine i pokrića manjka 
prihoda  iz 2013. godine, manjak prihoda 31.12.2014. godine iznosi 660.440,95 kn i prenosi se za 
pokriće u 2015. godini. 
 
 
 
 
                                                             Predsjednik Općinskog vijeća: 
                                                                                                      
 
 

Darko Medvedec, dipl. ing.   
 

 


